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Udany weekend siatkarski w
wykonaniu młodziczek MOS
WOLA Warszawa.
Zaczynamy od najważniejszych wiadomości.
Podopieczne trenera Patriaka kończą turniej młodziczek
na pierwszym miejscu i bezpośrednio awansują do
finałów Mistrzostw Mazowsza. Bardzo dobry występ
zaliczają młodziczki rocznika 2010 (trener Jakub
Skwarek ) z bilansem 4 wygranych i jedną porażką.
Najmłodsze młodziczki (2011-12) trenerki Małgorzaty
Dzido również kończą turniej ligowy awansując na
zakończenie do ligi 6 z 3 wygranymi jedną porażką 1-2.

Taka  radość  wyzwala  szybką  refleksję   wśród  siatkarek
pierwszej młodziczki-

Maja Bieniecka: "....Jestem zadowolona z dziewczyn zarówno
tych co były  na boisku ,  ale  również  z  tych ,  które  na tym
meczu z nami nie zegrały. Wygranie z liderkami pierwszej ligi
upewniło  mnie  ,  że  nasza  wspólna  i  ciężka  praca  daje
ogromne efekty. Nie osiągnełybyśmy takiego sukcesu gdyby
nie  nasz  trener,  który  przygotował  nas  do  tego  meczu
motorycznie i mentalnie....

Wiktoria  Pociej:  "....Miniony  weekend  to  prawdziwy
sprawdzian  nerwów i  pracy  włożonej  w  ostatnim  czasie  na
treningach  .  W  związku  z  wcześniejszym  mniej  udanym
weekendem  ligowym  stanęłyśmy  przed  wyzwaniem
"niezbędnego minimum”czyli wygrania wszystkich meczów ,
jako  warunek  awansu  do  finałów  mistrzostw  Mazowsza  .
Udało  się  ,  dałyśmy  radę  .  Komplet  zwycięstw  gwarantuje
bezpośredni  awans  .  Nasza  gra  od  samego  początku  była
konsekwentna  i  stabilna  bez  dotychczasowego  falowania  .
Cały zespół dał z siebie wszystko co przeżyło się na końcowy
wynik . JESTEŚMY W FINAŁACH !
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LOGO_WAN_SA-1LOGO_WAN_SA-1LOGO_WAN_SA-1LOGO_WAN_SA-1Maja  Zalewska  :  "  ....Jesteśmy  już  po  ostatnim  turnieju
ligowym. Podczas tego turnieju pokazałyśmy naszą najlepszą
formę  po  ciężko  przepracowanym  obozie  i  wole  walki,  nie
poddając  się  i  walcząc  o  każdą  piłke.  Dałyśmy  z  siebie
wszystko  i  ugrałyśmy  bezpośredni  awans  na  mistrzostwa
mazowsza młodziczek!!!

Joanna Jankiewicz - rodzic : "....Nasze Dziewczyny w ostatnim
turnieju ligowym dawkowały nam emocje z meczu na mecz.
Wiedziały  jaka  jest  stawka.  Żeby  wejść  bezpośrednio  do
finałów  Mazowsza,  muszą  wszystko  wygrać.  W  sobotę
rozegrały biorąc pod uwagę przeciwnika (Legionovia, Sparta,
LOS) bardzo trudne mecze, które wygrały. W niedzielę miało
być łatwiej, ale z pozoru... Presję, że ten cel jest coraz bliżej
było widać na początku pierwszego seta z Orlęta. Ale później
Dziewczyny  zaczęły  grać  swoje  i  mecz  był  ich.  Decydujący
mecz był przed nimi...Początek seta z Varsovią nie układał się
najlepiej,  ale  druga  część  to  już  ich  gra.  W  drugim  secie...
poległy.  Czekał  je  tie  break,  który  dla  nas  kibiców  był  jak
horror.  Przegrywały 7:10,  żeby się  odrodzić  i  wyrwać swoje
upragnione  zwycięstwo  15:11.  Jesteście  wspaniałe!  Miło  sie
na Was patrzy jak się rozwijacie, wspieracie Jesteście super!
Każda ważna i Ta na boisku i Ta w kwadracie! Myślę że swoją
postawą pokazałyście niedowiarkom, że można... Bo czasem,
aby  się  podnieść,  trzeba  najpierw  upaść.  Brawo,  brawo,
brawo! Dalej tak trzymać! Jesteśmy z Wami na finałach!

Zosia  Kulka:  "..Ten  weekend pokazał,  że  jak  się  postaramy
możemy grać na naprawde wysokim poziomie i wygrywać z
dziewczynami,  z  którymi  jeszcze  rok  temu  nawet  nie
nawiązałyśmy walki. Dzięki ciężkiej pracy naszej jak i trenera
z turnieju na turniej jesteśmy coraz lepsze i postaramy się to
udowodnić  także  w  finałach.  Jestem z  nas  bardzo  dumna i
mam  nadzieję,  że  finał  pójdzie  nam  równie  dobrze  jak
wczorajsze i dzisiejsze mecze. Brawo dziewczyny!"

Skład zespołu: Pola Żuk (kapitan), Lena Oleksiuk, Ada
Jankiewicz, Julia Zych, Maja Bieniecka, Hania Smoleńska,
Wiktoria Pociej, Maja Zalewska, Zosia Kulka,  Maja Wintmiller,
Lena Łukasiewicz , Ala Sobolewska, Blanka Wydrych,  Michell
Mogentale, Paula Wojciechowska , Kamila Sińczuk, Weronika
Wincek, 
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Trener : Janusz Patriak

 Lena Malinowska w imieniu drugiej młodziczki MOS WOLA
(2010) :"....W ten weekend grałyśmy nasz ostatni turniej
ligowy w tym sezonie. Choć wiedziałyśmy, że nie zagramy w
dalszych etapach rozgrywek chciałyśmy pokazać nasze
umiejętności. Przegrałyśmy tylko jeden mecz z zespołem,
który do tej pory w meczach ligowych nie był dla nas
problemem. Na szczęście szybko podniosłyśmy się po tej
porażce i wróciłyśmy do stałego rytmu gry wygrywając
pozostałe mecze...

Skład zespołu Młodziczka II MOS WOLA Warszawa:  Iga
Dąbrowska, Lena  Filipowicz, Nina  Kowalczyk,
Lena  Łukasiewicz , Lena  Malinowska , Ada Nurzyńska, 
Alicja  Rudnicka , Aleksandra Samali, Barbara Szulc , Barbara
Witkowska, Weronika Worotyńska, Sandra Zawadzka. 

Trener: Jakub Skwarek

Trzecia młodziczka przygode z młodziczką kończy również w
dobrych nastrojach.  Jednodniowy turniej rywalizacji
zaliczamy na plus.  Mamy świadomość,  ile jeszcze pracy
przed nami, ale rozpoczęcie tek wczesnej przygody na
parkiecie szóstkowym pozwala nam  spojrzeć  w przyszłość z
jasno określonym kierunkiem pracy.  Super, iż dołączyła do
nas Klaudia - która mocno nas wsparła na boisku . 
Dziewczęta świetnie wspierały sie na parkiecie . Przed nami
za tydzień nowe wyzwanie , ponieważ rozpoczynamy
rywalizację w czwórkach dziewczęcych.  

Skład zespołu: Lusia Górecka (K, L), Karolina Sidorenko (L),
Alina Połojańska, Klaudia Kacprzak, Alicja Balcerska,  Karolina
Michalska, Katarzyna Michorowska, Tam Dam Nguyen ,
Oliwia Mielnicka, Aleksandra Radzik, Basia Markowska . 

Trener: Małgorzata Dzido

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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